
Mentoring Walk we Wrocławiu czyli kobieca droga do sukcesu

Vital Voices Chapter Poland, który jest częścią
międzynarodowej organizacji założonej przez Hillary
Clinton i Madeleine Albright na rzecz wspierania kobiet
liderek, organizuje doceniony na całym świecie
„Mentoring Walk”. Po raz pierwszy, wydarzenie
odbędzie się w trzech miastach Polski jednocześnie.

Poznan mentoring walk fot. mat. prasowe

28 września 2019 roku w Krakowie, Gdańsku i Wrocławiu ruszy kilkugodzinny spacer
„Mentoring Walk”, podczas którego uznani liderzy spotkają się z kobietami, które do tej roli
aspirują. Lider doradza i wspiera swoją podopieczną rozmawiając na temat wyzwań
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zawodowych i dzieląc się doświadczeniami.

Od 2012 roku, Vital Voices Chapter Poland organizuje Global Mentoring Walk, który stał się
inspiracją do stworzenia także regionalnych inicjatyw. Pomysł na Mentoring Walk pochodzi
od amerykańskiej ikony mediów, założycielki i prezeski Oxygen Media, partnerki
biznesowej Oprah Winfrey – Geraldine Laybourne. Wypełniony grafik Geraldine nie
pozwalał jej spotykać się ze wszystkimi młodymi kobietami, które chciały się od niej uczyć i
korzystać z jej rad. Zamiast odmawiać, Geraldine proponowała dołączenie do jej
codziennego, porannego spaceru. Wspólne przechadzki stały się wkrótce regularną
praktyką, a Geraldine zainicjowała podobne wydarzenia w największych miastach USA.

Zaproszenie na Mentoring Walk kierowane jest do osób, które chcą zmieniać swoją
rzeczywistość dla siebie i innych, podzielić się własnymi doświadczeniami i wyzwaniami.
Wspólny spacer mentora i mentee to doskonała okazja do rozmowy o wyzwaniach
zawodowych. Stworzone pary mentee – mentor poruszają m.in. kwestie radzenia sobie w
sytuacjach stresowych, tematy związane z zarządzaniem zespołem, organizacją pracy, czy
utrzymaniem work-life balance.

– Mentoring Walk to szansa dla mentee, aby choć na kilka godzin oderwać

się od codziennych obowiązków i porozmawiać z nieznaną dotąd osobą,

zwykle z większym doświadczeniem, która potrafi przedstawić nowe

perspektywy albo rzucić nowe światło na to, jak można rozwiązać dane

sytuacje – mówi Ela Raczkowska, CEO Vital Voices Poland – organizator

Global Mentoring Walk w Polsce.

Dotychczas wspólne spacery par mentoringowych (Global Mentoring Walk) odbywały się
corocznie, w okolicach dnia kobiet, w Warszawie. 28 września br., dzięki inicjatywie Vital
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Voices Poland i Sebastiana Drzewieckiego, to wspaniałe wydarzenie dotrze do kolejnych
miast Polski: Krakowa, Gdańska i Wrocławia.

– Jestem bardzo dumny, że udało się nam zainspirować innych do organizacji

Mentoring Walk w innych częściach Polski. Osobiście uważam, że liderzy

powinni angażować się społecznie, pomagając budować lokalne

społeczności, a dzięki nim potencjał liderski na przyszłość – mówi Sebastian

Drzewiecki.

Poprzez taki spacer budujemy atmosferę szczerej rozmowy, przełamując

barierę dystansu. Mentor i mentee mogą otwarcie mówić o konkretnych

sytuacjach, których być może nie chcieliby poruszyć podczas szkolenia w

szerszym gronie i wzajemnie się zainspirować. Jednocześnie, jest to

możliwość poznania przedstawicieli lokalnych organizacji biznesowych oraz

środowiska kultury i sztuki i często innej zupełnie perspektywy – dodaje Ela

Raczkowska, CEO Vital Voices Poland

We Wrocławiu wydarzenie Mentoring Walk odbędzie się po raz pierwszy, a liderem lokalnej
edycji jest Anna Berczyńska.


